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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 250 000 zł

W ofercie mieszkanie na sprzedaż o powierzchni 36.5m2 w Dąbiu.
Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu. (Spółdzielnia Dąb)

Mieszkanie znajduje się na parterze i składa się z :

- Pokój 13 m2
- Pokój 12 m2
- Kuchnia 4 m2
- Łazienka 3.3 m2
- Piwnica 4.2 m2

W pokojach i korytarzu na podłogach panele.

Ogrzewanie i ciepła woda w czynszu - 330 zł / osobę

Mieszkanie częściowo do remontu.

Miejsce świetnie zlokalizowane, cała infrastruktura w zasięgu ręki, tj. sklepy, szkoły,
przedszkole, komunikacja miejska.
Wiele skwerów zieleni, liczne ścieżki spacerowe i rowerowe. Rozlewisko Jeziora Dąbie
z wieloma atrakcjami: Przystań Jachtowa, Szkółka Żeglarska, Plaża Miejska.

Mieszkanie idealne dla osób starszych ze względu na niskie położenie, oraz dla rodziny z dzieckiem.
Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol MTN11040 Symbol SWO 390631

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 250 000 PLN Cena w EURO 54 550 €

Cena w USD 65 050 $ Cena za m2 6 849 PLN

Czynsz ofertowy 330 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Dzielnica - osiedle DĄBIE Powierzchnia całkowita 37 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1966 Standard DO REMONTU

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 25538

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


